
KUPNÍ SMLOUVA

číslo kupujícího. . . .. .uvádět při fakturaci

číslo prodávajiciho

,,Nákup dodávkového automobilu"

Kupujici
se sídlem.
zastoupený
lČ.
Bankovní spojeni
Číslo úČtu:
(dále jen .kupujici")

a

Školní statek Středočeského kraje
Hlavni 169, 250 89 Lázně Toušeň
Ing Janem Kocmánkem. ředitelem
72081368

Prodávajici
Auto Došek , s.r.o.

se sídlem l místem podnikáni Nad Oborou 3375, Mólnik 27601
ic 24839957
DlČj. CZ24839957
za$toUpený/jednalici. František Došele
bankovní spojeni.
zapsán v obchodním re|střiku vedeném pod MS v Praze, oddíl C sp zn Vložka 179220
kontaktní osoba Kateřina Abrtová
mob.
e-mail
(dále jen "prodávajici'j

a

oba společně dále jen .smluvní strany",

uzaviraji niZe uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu o prodeji osobního
automobdu z produkce prodávajícího ve smyslu ustanoveni § 2079 a násl zákona
č 89/2012 Sb . občanského zákoníku. ve znění pozdějších predp|sú (dále jen .Občanský
zákoník")

Článek l.
Úvodní ustanoveni

1 Tato Smlouva je uzavírána mezi prodávajicim a kupujícím na základě výsledků
zadávacího řízeni za účelem reahzace veřejné zakázky s názvem .Osobní automobil-
minibu3-9mi8t" neboť' nabídka prodávajícího byla vyhodnocenä jako nelvhodnélši

2. Předmětem této Smlouvy je povinnost Prodávajiciho dodat Kupujicimu automobd [0) dle
specifikace uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen .Zboží") za podmínek upravených v
zadávacích podmínkách na Veřejnou zakázku, v nabídce podané Prodávajícím v rámci
zadávacího řízeni na Veřejnou zakázku a za podmínek uvedených dále v této Smlouvě a
jejich přílohách

l



Článek ll.
Pňedmět smlouvy

1 Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinnosti smluvních stran souvisejicich
s prodejem automobilu (Zboží) spec|flkovaného v přiioze C 1 k teto smlouvě Prodávajicim
Kupujicimu Prodávajici se zavazuje dodat a převést vlastnické právo k automobdu, Kupujici
se zavazuje automobd ptevzit a zaplatrt za něj sjednanou kúpni cenu, to vše za podrmnek
této smlouvy

2 Prodávajici prohlašuje Ze automobil splňuje podmínky stanovené zákonem
č 56/2001 Sb , o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacich a ustanoveni
vyhlášky MmistersNa dopravy Cr č 341/2002 Sb., o schvalováni technické zpúsobdosti a o
technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komljn|kacich

3 Místem plněni je Školní statek Středočeského kraje. středisko Mělník, Dobrovského 1 777

Článek III.
Základni povinno3ti kupujiciho

1 Kupující zaplatí prodávajicimu kupní cenu za automobd v souladu s ustanovenimt a VI a
VII této smlouvy.

2. Kupujici převezme automobll v souladu s ustanovením ČI Vlll této smlouvy v případě, že
bude odpovídat specifikaci dle a l této smlouvy a nebudou se na něm vyskytovat vady

Článek IV.
Základni povinnosti prodávajiciho, záruka

1 prodávajici prodá kupujicimu bezvadný automobiL který je podle právních předpisů České
republiky plně způsobilý k provozu na pozemních komunikacich

2 Prodávajici poskytuje na ZboZi Kupujicimu záruku v délce 6Q měsíců nebo do hmitu
200 000 ujetých kdometrú ode dne podpisu Protokolu pověřenými zástupci obou smluvních
stran

3 Zadavatel požaduje také záruku v délce nejméně 24 měsíců na nové náhradní díly. které
budou prodávajicim dodány v rámci záruČních oprav

4 v připacjě oprávněné reklamace zboZi. bude záruční doba prodloužena o dobu, po kterou
nemohl kupujici vadné zboží užívat, Či ho mohl užívat za ztížených podmínek

5 Mimo výše uvedenou záruku poskytne prodávajici kupujicimu f nasledujici záruku
· 36 mésicú na vady laku,
· 7 let záruku na neprorezavěni karosene {karoserie nezačne rezivět m|nlmá|ně 7 let

ode dne podpisu Protokolu).
· záruku mobility po dobu záruky vozidla

6 Smluvní strany se dohodly, Ze v případě. že Prodávajici neodstraní Kupujícím řádně
uplatněné záruční vady (vády. které byly Prodáva)icimu písemně oznámeny na kontaktní
adrese l e-mailu), které se na Zboží vyskytnou po dobu trvání poskytnuté záruky nejpozděµ
do 30 dnů ode dne pňstaveni vozidla (Zboží) do provozovny Prodávajiciho, bude Kupujici
oprávněn nechat täkovou závadu odstřantt na nákíady Prodávajiciho jiným dodavatelem.

_



přičemž 2ä tímto účelem bude oprávněn na náklady Prodávajiciho příslušný automobd
nechat pŕermstit do místa provozovny takového jiného dodavatele
V případě výskytu neodstranitelných záručních vad v záruční dobé, které však nebráni
řádnému uŽíváni Zboží, je Prodávajici pQv|nen nabídnout Kupujícímu pňmél'enou slevu
V případě výskytu neodstrandelné záruČní vady Zboží v záruční dobé, která bráni řádnému
uZívání Zboží, je Prodávajici povinen nahradit vadné Zboží zbožím bezvadným

7 Prodávajici předá kUpUjicimu automobil v souladu s ustanovením ČI Vlll této smlouvy

Článek V.
Průvodní dok/aQy

1 Spolu se Zbožím předá prodávajici kupujícímu ĺ.
a) návod k obsluze a údrŽbě automobilu (Zboží).
b) servisní knižku k automobilu;
c) techn]cké průkazý automobilu s řádným vypsáním a potvrzením nezbytných

údajů:
d) ev ddši nezbytné průvodní doklady váZici se k automobdu

Bez těchto dokladů nebude Zboží považováno za předané bez vad a v tomto smyslu
nepodepíše Kupující Protokol

Článek V7.
Kupní cena automobilu

1 Kupní cena automobilu árii 578 511.57 KČ bez DPH, DPH ve výši 21 % Cíni 121 388,43,-
KČ a kupní cena včetně DPH äni 699 999,- KČ

2. Kupní cena zahrnuje veškeré caně. cla. popiatky a ostatn| další výdaje spojené s reahzaci
této smlouvy, vČetně veškerých nákladů na dopravu automobilu do místa plněni

3 Kupní cenu lze měnit pouze v případě, že dojde v průběhu realizace předmětu veřejné
zakázky ke změnám daňových p{edplsů upravující výši sazby DPH

Clánek V71.
Platební' podmínky

1. Uhrada kúpni ceny bude provedena Kupujlcim ve prospěch Prodávajícího na základě
fäktury (daňového dokladu) vystavené Prodávajicim. Splatnost faktury čmi 30 dnů ode dne
jejího doručení Kupujkimu Kupní cena bude uhrazena bezhoľovostnim převodem na účet
prodávajiciho uvedený v úvodu smlouvy v Usti věnované ldenhfikac| smluvních stran

2 O pťeciáni a převzěh ZboZi Kupujicimu bude mezi Kupujicim a prodávaµcim sepsán a
oběma stranam podepsán .Protokol o přeciáni a převzetí automobdu" (dále jen .ProtOkol")
Kopte Protokolu tvoří povinnou přílohu faktury V případě, Ze Zboží nebude dodáno
v požadovaném množství. jakosti nebo současné se všemi doklacly dle této Smlouvy. nemá
Kupujici povinnost podepisovat Protokol.

3. Prodávajici je oprávněn vystavtt faktum aZ po dodáňi zboZi Kupujícímu prodávajici se
zavazuje, že vedie náležitosti stanovených platnými právními předpisy, bude faktura
obsahovat číselné označeni a název této Smlouvy. Nedílnou součásti faktury bude jako
příloha l kopie Protokolu

4 Nebude-li faktura obsahovat výše uvedeni údaje a přílohy, je Kupujici oprávněn faktum
vrátit Prodávajicimu do 5 pracovních dnů po jejím obdrženi, s uvedenim důvodu vráceni

3



Prodávající je povinen faktum podle charakteru nedostatků, buď opravit, nebo nově vystavit.
Oprávněným vrácením faktury přestává Kupujici běžet původní lhůta splatností faktury a
nová lhůta splatnosti začne běžet okamžikem doručení nové á opravené původní faktury

5 Kupujici neposkytuje zálohy Nárok na úhradu faktury vzniká prodávajicimu po předání a
převzetí automobilu (dále jen .předáni a převzetí automobilu") bez vad, při současném
splněni následujici podmínky

· budou vypořádány veškeré případné nároky kupujiciho vůči prodávajícímu vyplývajici
2 jiných ustanoveni této smlouvy (smluvní pokuty, nároký na náhradu škodý)

" předáni a převzetí automobdu bude sepsán a oběma stranami podepsán .Protokol o
předáni a převzetí automobdu" Uvedený oběma stranami podepsaný protokol je
předpokladem pro vyúčtováni kupní ceny a vystaveni odpovidalici faktury a bude
Nořit jejich přílohu

6 Kupní cenu uhradí kupující formou bezhotovostního převodu na účet prodávajícího
uvedený v záhlaví kupní smlouvy Faktura musí v příloze obsahovat Protokoly o předáni a
převzetí automobilu, podepsané povéřenými zástupci kupujiciho a prodávajícího Dále musí
faktura obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu předepsané pňs|ljšnýml právnimí
předpisy. zejména zákonem C. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pQzdějšlch
odpisů. Nebude-li faktura splňovat veškeré ná|ežjtost| daňového dokladu, jak je uvedeno
výše, nebo bude-h mít jiné závady v obsahu. je kupujlci oprávněn ji ve lhůtě její splatnosti
prodávajicimu vrátit a prodávajici je povinen vystavit kupujícímu fakturu opravenou
či doplněnou V případě vrácení faktury prodávajicimu dle předcházejici věty se lhůta
splatnosti přerušuje a nová lhůta splatnosti počíná béZet od počátku až dnem následujicim
po dni, kdy byla opravená nebo doplněná faktura splňujici všechny náležitosti dle zvláštních
právních pč'edpisů doručena kUpUjicimlj

7 Prodávající se zavazuje k výzvě kupujícího poskytovat pozáruční servisu na dodaný
automobil a vybaveni, a to po dobu nejméně 5 let od doby skončeni záruční doby vztahujicl
se k dodaným automobilům, a to za cenových podmínek dle jeho aktuálních ceníků nebo
výhodnějších.

Clánek WIt.
Dodací podmínky a oprávněni zástupci smluvních stran

1 Prodávajici předá automobil kupujícímu a kupující převezme automobil od prodávajiciho
v den předáni a převzetí automobilu, na kterém se smluvní strany dohodnou

2. Lhůta plněni: od podptsu smhuvy do 13 12 2019
Místo olnéni' Školní statek Středočeského kraje, středisko Mělník. Dobrovgkého 1777

3 Prodávající je povinen oznámit kupuýcímu nejpozdějí 3 dny předem, kdy bude automobil
pi'ipraven k převzetí. Kupujlci je pak povinen v prodávajicim uvedeném terminu dostavit se
k přqlmce.

4 Nebezpečí škody na a(jtomobi|u prodávaného a kupovaného na základě kupní smlouvy
přejde z prodávajlciho na kupujiciho převzetím automobilu kupujícím.

5. Oprávněným zástupcem kupujiciho piS převzetí díla a ve věcech technických (dále jen
.oprávněný zástupce kupujiciho") jsou:

Oprávněnými zástupci prodávajiciho pň prováděni a převzetí díla a ve věcech technických
jsou. Michal Fuksa, vedoucí prodeje NV

4



6 V|a$tn|cké právo ke ZboZi přechazi na Kupujiciho podpisem předávacího Protokolu

C/ánek IX.
Sankce

1 Vlastmcké právo k automobílu nabývá kupujici jeho převzetím Pokud prodávajici nepředá
automobd ve sjednaném terminu, je povinen zaplatit kupujicimu smluvní pokutu ve výši
1 000,- kč za každý den prodlem Nárokováním resp Úhradou této smluvní pokuty není
dotčeno právo kupujícího na náhradu škody, kupuµci je oprávněn domáhat se náhrady Škody
pfesahujici smluvni pokutu

2, V případě, Ze prodávající včasně neodstraní tadné uplatněné vady dle Cl lV. odst 6 . je
povinen zaplatit Kupujicimu smluvni pokutu ve výši 10 000 kč za käždý jednothvý případ

3 Pro případ. Ze by Prodávající porušd jínou povônnost stanovenou v ČI IV odst 2, v a V ,
je povinen zaplatit Kupu|icimu smluvni pokutu 5 000 kč za kazciý jecinothvy připad

4 V případě prodlení kupujiciho s placením kupní ceny podle kupní smlouvy zaplatí kupující
prodávajícímu úrok z prodlení ve výší stanovené vládním naňzenim č 351/2013 Sb , ve
znění pozdějších předpisů

ČÍánek X.
Změna smlouvy

1, Smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvneným ujednáním výslovné
nazvaným Dodatek ke smlouvě

2 Nastanou-li u některé ze stran skutečnosh bránici řádnému plněni smlouvy, je povinna to
ihned bez zbytečného odkladu oznámit Cif uhé straně a vyvolat jednaní osob oprávněných
k podpisu smlouvy

Článek XI.
Ukončeni 3mlouvy

1 Tato smlouva zaniká písemnou dohodou smluvních stran nebo odstoupením
od smlouvy

2 V případě, že bude prodávaµci v prodiem s realaaci předmětu této smlouvy delším než 15
kalendářních dni, má se za to, Ze se jedná o podstatné porušeni smluvm povĹnnost| ze
strany prodávajícího. jež zakládá možnost kupujiciho odstoupit od smlouvy Odstoupeni od
smlouvy je kupujici povinen prodávajicimu oznámit písemné

3 Účinky odstoupení od smlouvy se netýkají či lX a a Xlll. této smlouvy

Článek XII.
Doručováni

1 Veškerá oznámeni týkajici se smlouvy. dokumentú se smlouvou souv|sejicich apod
budou zasílána druhé smluvní straně na adresu uvedenou v části smluvních stran této
smlouvy

2 Smluvní strany jsou pQvinny zajistit příjem poštovních zásilek doručovaných na uvedené
adresy Za doručeni zásilky 3e podle smlouvy budou povaZovat také pňpady. Kdy pošta
zásilku vráti, nebot' se adresát nezdržoval na uvedené adrese nebo odmítl zásdku
z jakéhokohv důvodu převzít Dnem dQručeni bude v takovém případě oznámeni poŠty
odesilateh o neúspěšném doručeni zásilky



3. V případě změny doručovací adre6y v průběhu realizace předmětu smlouvy je dotčená
smluvní strana povinna toto písemně oznámit druhé smluvní straně

ČI. XIII.
Mlčenlivost

1 Není-h dále stanoveno jinak. je prodávajici povinen během plněni této Smlouvy l po
uplynuti doby, na kterou je tato Smlouva uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech
skutečno3tech, o kterých se dozví od kupujlciho v soUvíslostĚ s jejím plněním Této
povinnosti může prodávajlciho zprostit pouze kupujici. Zproštěni povinnosti mlčenlivosti musí
být učiněno písemné. výše uvedenou povinnosti mlčenlivosti není dotčena možnost
prodávajicfho uvádět činnost dle této Smlouvy jako svou referenci ve svých nabídkách
v zákonem stanoveném roz3ahu, popřípadě rozsahu stanoveném zadavatelem Prodávající
se zavazuje. Ze pokud v souvtslosti s realizaci této Smlouvy přijde on, jeho pověřeni
zaměstnanci nebo osoby. které pověřil prováděním díla dle této Smlouvy, do styku
s osobními nebo citlivými údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb . o ochraně osobních
údajů, ve znění pozdějších pEedpisů, uČiní veškerá opatřeni. aby nedošlo k neoprávnónému
nebo nahodilému přistupu k těmto údajům. k jejich změně, zničeni či ztrátě, neoprávněným
přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracováni, jakož aby l jmak neporušil zákon
č,101/2000 Sb. Prodávajlci je povinen zachovávat mlčenlivost o osobních údajlch a o
bezpečnostních opatřénich, jejichž zveřéjněni by ohrozilo zabezpečeni osobních údajů.
Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení této Smlouvy.
2. Povinnost mlčenlivosti a závazek k ochraně informaci dle tohoto článku se nevztahuje na

· informace, které se staly veřejně pň3tupným|. pokud se tak nestalo porušením
povinnosti jejich ochrany;

·informace získané na základě postupu nezávislého na této smlouvě nebo druhé
smluvní straně, pokud je prodávajlci schopen tuto skutečnost doložit,

· informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala Nrušenim
povinnosti jejich ochrany a

· informace, u kterých povtnnoM jejich zpřktupněni ukládá právní předpis

3 Prodávající 9e zavazuje uhradit kUpUjicimu či třetí straně, kterou porušením povinnosti
mĹčenÚvo3Ú pďkodí, veškeré škody tímto porušením způsobené Povinnosti prodávajícího
vyplývající z ustanoveni přlMušných právňich Př®PtSú o ochraně utajovaných mformaci
nejsou ustanovenimt tohoto článku dotčeny

Článek XIV.
Závěrečná usknoveni

1 Ustanoveni této smlouvy se použiji na vzájemné vztahy mezi prodávajlcim a kupujicim.
které souvtseji s prodejem automobilu prodávajícím kupujícímu a koupi automobilu kupujícím
od prodávajiciho.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnost nabývá dnem
zveřejněni v regi9ru smluv. Zveřejněni zajisti objednatel

3. jakýkoliv spor v souvislosti s touto smiouvou bude předmětem řízeni před přisíušnými
soudy Čéské républiky. kterým se každá ze smluvních stran 2äväzuje podřídit

4 Pokud některé ustanoveni této smlouvy (zcela nebo zčásti) je nebo se stane nezákonné,
neplatné ňcbo nevymahatelné. zůstávají ostatní ustanoveni v plném rozsahu platné a
účinné.

6



5 Prodávající bere na vědomi, že kupující je povinným s(jMektem dle zákona C 106,/1999
Sb., o svobodném přístupu k mformacim, v piatném znění Prodávajici souhlasi s tím, že
kupující může poskytovat informace dle výše uvedeného zákona č. 106/1999 Sb

6. Prodávající bere na vědomi, Ze kupujicl, jakožto veřejný zadavatel, uveřejni podle § 219
ZZVZ na svém profilu tuto smlouvu včetně jejich změn a dodätkú. výši skutečně uhrazené
ceny za plněni veřejné zakázky, jež je předmětem této smlouvy, a případné seznam
subdodavatelů prodávajiciho Dále je prodávajlci povinen strpět Uveřejnéní této Smlouvy,
jejich případných dodatků kupujícím dle zákona 340/2015 Sb , o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o regtstru smluv (zákon o registru
$mluv).

7 Nedílnou součásti této smlouvy je její příloha č. 1, kterou je specdikován předmět této
smlouvy

8 Tato smlouva se sepisuje v českém jazyce v 3 vyhotoveních. z nichZ 2 oMrZí kupujici
a 1 obdrží prodávajici.

9 Smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné a
svobodné vůle. Smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzuji vlastnoručnirni
podpisy.

PHloha č. I: Podrobná specifikace automobilu

V .... . .. dne . .
, MljĹj,,, 41 41.

_p[QdálYaucí

" l" 'r
C

E'))
ŠKů;r,l Du eůo&skéh"í krájť9
Hlavní 169, 25Q 89 LLzM Tou9«'\
,C: 7"ř001368, l.lČ: C:Z 720813£2.

7





Školní statek Středočeského kraje

Hlavní169, 250 89 Lázně Toušeň

IČ 72081368

Specifikace - nákup dodávkového automobilu pro středisko Mělník

Palivo : nafta

Počet mist (sedadel) :

Maximální hmotnost :

Emisní norma :

3 pevná + 3 odjímatelná

3,5 t

Euro 6

Převodovka : manuálni

Délka vozidla : min. 600 cm

výška vozidla : min. 250 cm

Šířka vozidla : min. 250 cm

Objem nákl. prostoru min . 13 m'




